EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

24ª CHAMADA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
24ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023 da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

20 322199
NATHALIA STEFANI MARTINS
VASCONCELOS

CONTADOR PCS 0,0 22/07/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

21 322565 IASMIM SCANDIAN AGUIAR CONTADOR PCS 0,0 22/07/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

68 327908
MAIANA QUEIROZ DE PAULA
HEMETÉRIO

PROFISSIONAL EDUCAÇÃO
FÍSICA PCS

5,0 22/07/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

69 321173 GLAUCIA ROCHA SILVA
PROFISSIONAL EDUCAÇÃO

FÍSICA PCS
5,0 22/07/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

70 324651 UÉZIO LUIZ OLIVEIRA CÂNDIDO
PROFISSIONAL EDUCAÇÃO

FÍSICA PCS
4,0 22/07/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

Cachoeiro de Itapemirim, 23 de julho de 2024.

ANTÔNIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO 33.608/24

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100380032003700370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
T

O
N

IO
C

A
R

LO
S

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 V

A
LE

N
T

E
:8

26
69

32
57

34
D

at
a:

 2
3/

07
/2

02
4

17
:1

4:
14